
ZARZĄDZENIE NR 245/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody Panu Michałowi Niewiadomskiemu, Kierownikowi Schroniska dla Zwierząt 
w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 roku 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
i Zarządzenia Nr 474/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5 lipca 2018 roku w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Kierownikowi Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu, zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Panu Michałowi Niewiadomskiemu, Kierownikowi Schroniska dla Zwierząt 
w Wałbrzychu, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na 
rejestracji w Biurze Komunikacji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu fabrycznie nowego samochodu marki 
Peugeot, model Partner Furgon Active, rok produkcji 2018, nr VIN: VF37FBHY6JJ710190 o wartości 
69 987,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy i dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych). 
Właścicielem pojazdu będzie Gmina Wałbrzych, a użytkownikiem Schronisko dla Zwierząt w Wałbrzychu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F464D767-09D1-48F3-9C78-C9C42F445B12. Podpisany Strona 1




